
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ    
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ             
Οικονομική Επιτροπή                                                                                          ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  43 η/2023
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                   

                                      ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 446

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 11ο:  Έγκριση πρακτικού  Νο4 (δικαιολογητικών  κατακύρωσης) ανοικτού ηλεκτρονικού
διαγωνισμού   και  ανάδειξη  οριστικού  αναδόχου   για  την  ’ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΙ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΟΥ’’,  συνολικού
προϋπολογισμού δαπάνης 346.912,13€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  24η Οκτωβρίου  2023,  ημέρα  Τρίτη και  ώρα  08:30  π.μ. η
Οικονομική  Επιτροπή  σε  Τακτική  συνεδρίαση,  η  οποία  πραγματοποιήθηκε  στην  αίθουσα
συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ.  33956/10-10-2023 πρόσκλησης του Προέδρου κ.
Ιωάννη Καλαφατέλη, Δημάρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε, όπως ορίζεται στα
μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10.

Αφού  διαπιστώθηκε  απαρτία,  παρόντων  του  Προέδρου  κ.  Ιωάννη  Καλαφατέλη  και  των  εξής
τακτικών  μελών:  Κριεμάδη  Στέφανου,  Τσουδερού  Ιωάννη,  Φωτάκη  Ιωάννη  και  Κόκκαλη
Εμμανουήλ  απόντων δε των εξής τακτικών μελών: Ζαμάνη Διονύσιου, Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού
Αικατερίνη, Κουριδάκη Κωνσταντίνου, Φώτου Βασίλειου, αν και κλήθηκαν όπως ορίζεται για τη
συζήτηση και τη λήψη αποφάσεων.

Ο Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 11ου θέματος: Έγκριση πρακτικού  Νο4 (δικαιολογητικών
κατακύρωσης) ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού  και ανάδειξη οριστικού αναδόχου  για την
’ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΔΙΟΝΥΣΟΥ’’, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 346.912,13€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
24%. και ανάγνωσε την υπ’ αριθμ.  Πρωτ. 33757/19-10-2023 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών,
υπογεγραμμένη από τον Αντιδήμαρχο Οικονομικών Πόρων- Ψηφιακών Εφαρμογών και Φιλοζωίας
κο Ιωάννη Τσουδερό,  στην οποία αναφέρονται τα εξής:

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αριθ.   432/26.09.2023 Απόφαση   Οικονομικής   Επιτροπής,   με  την    οποία

ορίσθηκε ο προσωρινός ανάδοχος. 

2. Την από 04.10.2023 πρόσκληση της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού, η οποία

κοινοποιήθηκε στον προσωρινό ανάδοχο  ,   μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του

Σελίδα 1 από 8

ΑΔΑ: ΩΖΛ3Ω93-ΤΛΨ



Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  να  προσκομίσει  τα  προβλεπόμενα  από  την  διακήρυξη  δικαιολογητικά

κατακύρωσης εντός δέκα  ημερών.

3. Τα δικαιολογητικά  κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου ,  τα οποία υποβλήθηκαν σε

ηλεκτρονική  μορφή  στην  πλατφόρμα  του  Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ  και  σε  έντυπη  μορφή  στο

πρωτόκολλο του Δήμου.  

4. Το  από  18.10.2023 Πρακτικό  Νο4  της  Επιτροπής  Διενέργειας  Διαγωνισμού  η  οποία

συγκροτήθηκε  σύμφωνα  με  τις  υπ’  αριθ.  311/04.07.2023  απόφαση  Οικονομικής

Επιτροπής σύμφωνα με το οποίο :

«….Με  το  Πρακτικό  Νο3  της ηλεκτρονικής  αποσφράγισης  των  οικονομικών  προσφορών και
ανάδειξης προσωρινού αναδόχου για την ανωτέρω διακήρυξη, η παρούσα Επιτροπή πρότεινε
την ανάδειξη της εταιρείας “ΣΙΛΓΟΥΝΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ”,
ΑΦΜ: 998616282, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με προσφερόμενη τιμή 346.750,13 € συμπεριλαμβανομένου
Φ.Π.Α. 24%.

Με  την  υπ΄αριθμ.  432/2023  Απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  εγκρίθηκε  το  ανωτέρω
πρακτικό  και  κοινοποιήθηκε  στους  συμμετέχοντες  μέσω  της  λειτουργικότητας  της
“Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ.

Σε  συνέχεια  της  432/2023  ΑΟΕ,  απεστάλη  στις  3/10/2023  στην  εταιρεία  “ΣΙΛΓΟΥΝΤ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ  ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ  ΕΥΘΥΝΗΣ”,  μέσω  της  λειτουργικότητας  της
“Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ, ηλεκτρονική πρόσκληση, με την
οποία κλήθηκε  να υποβάλει  εντός προθεσμίας,  δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της
σχετικής ειδοποίησης σε αυτήν, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις
διατάξεις  του  άρθρου  1  του  ν.  4250/2014  (Α’  74)  όλων  των  δικαιολογητικών  που
περιγράφονται στην παράγραφο 2.2.3 της ανωτέρω διακήρυξης, ως αποδεικτικά στοιχεία για τη
μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3.

Σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά, υποβάλλονται από τον
προσφέροντα (“προσωρινό ανάδοχο”), ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος, σε μορφή αρχείων
pdf και προσκομίζονται κατά περίπτωση από αυτόν εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την
ημερομηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται από τον ίδιο φέρουν ψηφιακή υπογραφή. 

Η Επιτροπή συνεδριάζει προκειμένου να προβεί στον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών
που υποβλήθηκαν με αυτόν.

Η  ανωτέρω  πρόσκληση,  όπως  φαίνεται  στο  σύστημα  του  ΕΣΗΔΗΣ  κοινοποιήθηκε  στον
προσωρινό  ανάδοχο  στις  3/10/2023.  Ο  προσωρινός  ανάδοχος  υπέβαλλε  ηλεκτρονικά  στις
11/10/2023  το  φάκελο  δικαιολογητικών  κατακύρωσης  και  συγχρόνως  τα  κατέθεσε  και  σε
έντυπη μορφή στο πρωτόκολλο του Δήμου στις 12/10/2023 (αρ. πρωτ. 33131/12-10-2023).
Συνεπώς, η κατάθεσή τους ήταν εμπρόθεσμη. 

Η Επιτροπή προχώρησε στις 18/10/2023 στην εξέταση των δικαιολογητικών κατακύρωσης που
προσκομίστηκαν μέσω της λειτουργικότητας της “Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού
στο ΕΣΗΔΗΣ, τα οποία ήταν τα ακόλουθα:

Ποινικό Μητρώο
Φορολογική Ενημερότητα συμμετοχής
Ασφαλιστική Ενημερότητα συμμετοχής (2)

Σελίδα 2 από 8

https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
ΑΔΑ: ΩΖΛ3Ω93-ΤΛΨ



Υπεύθυνη Δήλωση Ασφαλιστικών Εισφορών
Υπεύθυνη Δήλωση τελεσίδικες δικαστικές αποφάσεις
Δικαστική Φερεγγυότητα ΝΠ
Δικαστική Φερεγγυότητα
Γενικό Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ
Αμιγές Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ
Καρτέλα στοιχείων Μητρώου
Αμιγές Πιστοποιητικό Ιστορικότητας ΓΕΜΗ
Υπεύθυνη Δήλωση περί λόγων αποκλεισμού
Υπεύθυνη Δήλωση άρθρου 74
Υπεύθυνη Δήλωση περί Κανονισμού Συμβουλίου ΕΕ
Πιστοποιητικά εκπροσώπησης
Αναλυτικό ποστοποιητικό εκπροσώπησης
Καταστατικό σύστασης
Τροποποίηση και Κωδικοποίηση Καταστατικού
ΦΕΚ σύστασης & τροποποίησης
Υπεύθυνη δήλωση περί ακριβών αντιγράφων κατατεθειμένων εγγράφων
Υπεύθυνη Δήλωση περί αποστολής δικαιολογητικών

Επωνυμία Προμηθευτή: ΣΙΛΓΟΥΝΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

Διεύθυνση e-mail: info@silwood.gr
Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 204150

Τίτλος - Αριθμός
Διακήρυξης:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Αριθμός Προσφοράς: 368539

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ/ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
ΜΕΙΟΔΟΤΗ

ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 1 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
2 ΕΕΕΣ  signed 2 ΕΕΕΣ  signed
3 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΕΕΕΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ  _signed

3 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΕΕΕΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ  _signed

4  ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ 4  ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ
5 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 5 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ
6  ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΙΛΓΟΥΝΤ 6  ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΙΛΓΟΥΝΤ
7  ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ 7  ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ
8  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ  signed

8  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΗ ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ  signed

9  ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ_ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑ_ΣΙΛΓΟΥΝΤ 9  ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ_ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑ_ΣΙΛΓΟΥΝΤ
10 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ_ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑ_Σουφλέρης 10 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ_ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑ_Σουφλέρης
11 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 11 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ
12 ΚΑΔ ΣΙΛΓΟΥΝΤ 12 ΚΑΔ ΣΙΛΓΟΥΝΤ
13 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΟΛΛΟΙ ΛΟΓΟΙ ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed

13 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΟΛΛΟΙ ΛΟΓΟΙ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed

14 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΡΘΡΟ 74 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed 

14 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΡΘΡΟ 74 ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed

15 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΡΩΣΙΚΗΣ  ΕΜΠΛΟΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed

15 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΡΩΣΙΚΗΣ 
ΕΜΠΛΟΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
_signed

16 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΣΙΛΓΟΥΝΤ 16 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΣΙΛΓΟΥΝΤ
17  ΣΙΛΓΟΥΝΤ ΟΙΚΟΝΟΜ ΚΑΤΑΣΤ ΧΡΗΣΗΣ 2022 17  ΣΙΛΓΟΥΝΤ ΟΙΚΟΝΟΜ ΚΑΤΑΣΤ ΧΡΗΣΗΣ 

2022

Σελίδα 3 από 8

https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
ΑΔΑ: ΩΖΛ3Ω93-ΤΛΨ



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

18  PIST 91266 SILWOOD ELL 2023 18  PIST 91266 SILWOOD ELL 2023
19  ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ (1) 19  ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ (1)
20  ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ (2) 20  ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ (2)
21 ΑΜΙΓΕΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 21 ΑΜΙΓΕΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ
22 ΦΕΚ ΣΥΣΤΑΣΗΣ  SILWOOD LTD (2) 22 ΦΕΚ ΣΥΣΤΑΣΗΣ  SILWOOD LTD (2)
23  ΦΕΚ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ SILWOOD
LTD (1)

23  ΦΕΚ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 
SILWOOD LTD (1)

24 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ 24 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ
25 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 25 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
26  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signe

26  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΚΡΙΒΕΣ 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed

27  ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΡΟΜΙΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed

27  ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΡΟΜΙΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed

28 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ 28 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ
29 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΙΜ 14 29 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΙΜ 14
30   ΣΥΜΒΑΣΗ ΣΙΛΓΟΥΝΤ 30   ΣΥΜΒΑΣΗ ΣΙΛΓΟΥΝΤ
31  ΤΙΜ ΔΙΟΝΥΣΟΣ 2 31  ΤΙΜ ΔΙΟΝΥΣΟΣ 2
32  ΤΙΠ Δήμος Διονύσου 32  ΤΙΠ Δήμος Διονύσου
33  ΤΠΥ ΔΙΟΝΥΣΟΣ 33  ΤΠΥ ΔΙΟΝΥΣΟΣ
34  Βεβαίωση Ορθής Εκτέλεσης ΔΙΟΝΥΣΟΣ 34  Βεβαίωση Ορθής Εκτέλεσης ΔΙΟΝΥΣΟΣ
35  ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ 35  ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ
36  ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 36  ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
37  CE ΠΙΝΑΚΑ  Quince CE QN1318 EL 37  CE ΠΙΝΑΚΑ  Quince CE QN1318 EL
38  CE ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΑ ΠΙΝΑΚΑ  Quince CE QN1613 
EL 

38  CE ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΑ ΠΙΝΑΚΑ  Quince CE 
QN1613 EL

39  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ  ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΙΝΑΚΑ  QUINCE 
ELECTRONICS_30552122 OHS18_GR

39  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ  ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΙΝΑΚΑ  
QUINCE ELECTRONICS_30552122 
OHS18_GR

40  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΟΝ ΠΙΝΑΚΑ  QUINCE 
ELECTRONICS_30552122 UM15_GR

40  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΟΝ ΠΙΝΑΚΑ  
QUINCE ELECTRONICS_30552122 UM15_GR

41  ISO ΠΙΝΑΚΑ QUINCE ELECTRONICS_30552122 
QM15_GR

41  ISO ΠΙΝΑΚΑ QUINCE 
ELECTRONICS_30552122 QM15_GR

42  Quince RoHS EL 42  Quince RoHS EL
43  ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΙΝΑΚΑ  Quince LoR ESAKE 43  ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΙΝΑΚΑ  Quince LoR ESAKE
44   3 x 2 goals 44   3 x 2 goals
45  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΤΕΡΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 45  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΤΕΡΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ
46  UNI 913 protezione  10cm 46  UNI 913 protezione  10cm
47  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 47  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ
48  ISO 9001-2015 scade-2024 48  ISO 9001-2015 scade-2024
49  ISO ΙΤΑΛΙΑΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 49  ISO ΙΤΑΛΙΑΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ
50  EN 1090-1 2009 50  EN 1090-1 2009
51  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΤΑΛΙΑΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 51  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΤΑΛΙΑΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ
52  ISO ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 9001_2023-2026_gr 52  ISO ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 9001_2023-2026_gr
53  STADIUM TESTS 2013 12 53  STADIUM TESTS 2013 12
54  LAMAPLAST EN 12727 ΜΕΤΑΦΡΑΣΜΕΝΑ ΤΕΣΤ 54  LAMAPLAST EN 12727 ΜΕΤΑΦΡΑΣΜΕΝΑ 

ΤΕΣΤ
55 PALETA-GSET-ADAPTACION-dic-2019-rev10 55 PALETA-GSET-ADAPTACION-dic-2019-

rev10
56  ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 56  ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ
57  Spordiareenid-GreenSet-Cushion-
spetsifikatsioon-ENG

57  Spordiareenid-GreenSet-Cushion-
spetsifikatsioon-ENG

Σελίδα 4 από 8

ΑΔΑ: ΩΖΛ3Ω93-ΤΛΨ



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

58  ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΤΕΧΝΙΚΑ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 58  ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΤΕΧΝΙΚΑ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ
59  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ_signed

59  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ_signed

60 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΕΧΩ ΕΠΙΣΚΕΥΤΕΙ ΤΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ _signed

60 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΕΧΩ ΕΠΙΣΚΕΥΤΕΙ 
ΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ _signed

61 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
DOC000

61 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
DOC000

62 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
_signed

62 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed

64  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ_signed

64  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ_signed

65  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΠΕΚΤΟΥΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ_signed 

65  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΠΕΚΤΟΥΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ_signed

66  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΥΛΙΚΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ_signed

66  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΥΛΙΚΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ_signed

67  DECLARATION LIMONTA 67  DECLARATION LIMONTA
68  DIN 18035 -PAH TEST DIAMOND SQ P+ 68  DIN 18035 -PAH TEST DIAMOND SQ P+.
69  F.P.P.LIMONTA 69  F.P.P.LIMONTA
70  FIFA FIELD CERTIFICATE DIAMOND sq.P+50 
SBR UK

70  FIFA FIELD CERTIFICATE DIAMOND 
sq.P+50 SBR UK

71  FIFA LAB TEST Diamond sq. P+ 50 SBR UK 71  FIFA LAB TEST Diamond sq. P+ 50 SBR 
UK

72  GUARANTEE 7-YEARS DIAMOND sq.P+50 72  GUARANTEE 7-YEARS DIAMOND sq.P+50
73  ISO 9001 LIMONTA 73  ISO 9001 LIMONTA
74  ISO 14001 LIMONTA 74  ISO 14001 LIMONTA
75  TDS DIAMOND P+50-ESI01608 75  TDS DIAMOND P+50-ESI01608
76 ΟΔΗΓΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΘ.ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

76 ΟΔΗΓΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΘ.ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 

77  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed 

77  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ _signed

78  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥ  ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ_signed

78  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥ  ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ_signed

79  GREEN SET  ISO 79 GREEN SET  ISO
Supplier_Quote_300823_signed Supplier_Quote_300823_signed

Επίσης, η Επιτροπή προχώρησε στις 18 Οκτωβρίου και στην αποσφράγιση του αριθμ. πρωτ.
33131/12-10-2023  φακέλου  των  επικαιροποιημένων  δικαιολογητικών  του  προσωρινού
αναδόχου, όπου υποβλήθηκαν και ελέγχθηκαν τα κάτωθι στοιχεία:

Δικαιολογητικά Κατακύρωσης:

Ποινικό Μητρώο
Φορολογική Ενημερότητα συμμετοχής
Ασφαλιστική Ενημερότητα συμμετοχής (2)
Υπεύθυνη Δήλωση Ασφαλιστικών Εισφορών
Υπεύθυνη Δήλωση τελεσίδικες δικαστικές αποφάσεις
Δικαστική Φερεγγυότητα ΝΠ
Δικαστική Φερεγγυότητα
Γενικό Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ
Αμιγές Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ
Καρτέλα στοιχείων Μητρώου

Σελίδα 5 από 8

ΑΔΑ: ΩΖΛ3Ω93-ΤΛΨ



Αμιγές Πιστοποιητικό Ιστορικότητας ΓΕΜΗ
Υπεύθυνη Δήλωση περί λόγων αποκλεισμού
Υπεύθυνη Δήλωση άρθρου 74
Υπεύθυνη Δήλωση περί Κανονισμού Συμβουλίου ΕΕ
Πιστοποιητικά εκπροσώπησης
Αναλυτικό ποστοποιητικό εκπροσώπησης
Καταστατικό σύστασης
Τροποποίηση και Κωδικοποίηση Καταστατικού
ΦΕΚ σύστασης & τροποποίησης
Υπεύθυνη δήλωση περί ακριβών αντιγράφων κατατεθειμένων εγγράφων
Υπεύθυνη Δήλωση περί αποστολής δικαιολογητικών

Τα δικαιολογητικά είχαν αρχικά κατατεθεί με τον υπ’ αριθ. πρωτ. 28370/1-09-2023 φάκελο στο
πρωτόκολλο του Δήμου.

Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν τόσο ηλεκτρονικά, όσο και
σε έντυπη μορφή είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 3.2 της διακήρυξης. 

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή

 να  κατακυρωθεί  η  “  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΙ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ”, στην εταιρεία  “ΣΙΛΓΟΥΝΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ  ΕΥΘΥΝΗΣ”,  ΑΦΜ:  998616282,  ΔΟΥ:  ΛΑΡΙΣΑΣ  346.750,13  €
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

“ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
”

α/α Προμηθευτής
α/α

Προσφοράς
Συστήματος

Καθαρή Αξία
χωρίς ΦΠΑ 24% ΦΠΑ 24%

Γενική Συνολική Αξία
συμπ. ΦΠΑ

1.
ΣΙΛΓΟΥΝΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ

ΕΥΘΥΝΗΣ
368539 279.637,20 67.112,93 346.750,13

Η ανωτέρω συνολική αξία 346.750,13 € είναι η ανώτερη αμοιβή που μπορεί να δοθεί στην πα-
ρούσα σύμβαση.

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο
καθαρόγραψε και υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα.…»

Κατόπιν  των  ανωτέρω  παρακαλούμε  όπως   ληφθεί  Απόφαση  της  Οικονομικής

Επιτροπής για:

1. Την  έγκριση  του  Πρακτικού  Νο4/ 18.10.2023 (δικαιολογητικών κατακύρωσης)  της

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού,

2. Την  ανακήρυξη  της  εταιρείας  “ΣΙΛΓΟΥΝΤ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ  ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ

ΕΥΘΥΝΗΣ. ” με ΑΦΜ: 998616282, ΔΟΥ: Λάρισας, με έδρα επι της οδού Δήμητρας και

Ερυθρού  Σταυρού  2 στη  Λάρισα  ΤΚ 41221,  ως  οριστικό  ανάδοχο  ,με  προσφερόμενη

συνολική τιμή: 346.750,13€ συμπ/νου ΦΠΑ 24% , καθώς η προσφορά της  είναι πλήρης,

Σελίδα 6 από 8

https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=550789&tradingPartnerId=461641&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=2069729139&oapc=31&oas=c6jJx3FP3EEkyYFaAp23cg..
ΑΔΑ: ΩΖΛ3Ω93-ΤΛΨ



σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και η οικονομική

της προσφορά ήταν  χαμηλότερη του προϋπολογισμού  . 

Η  σύμβαση  σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν4412/2016 δύναται να  τροποποιηθεί, χωρίς

υπέρβαση του συμβατικού αντικειμένου.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
 Την υπ’ αριθμ.  33757/19-10-2023 Εισήγηση της υπηρεσίας με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα 

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά

Ομόφωνα αποφασίζει

1. Εγκρίνει  το Πρακτικό  Νο4/  18.10.2023 (δικαιολογητικών κατακύρωσης)  της Επιτροπής
Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού,

2.  Ανακήρυσει την εταιρεία “ΣΙΛΓΟΥΝΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ.
” με ΑΦΜ: 998616282, ΔΟΥ: Λάρισας, με έδρα επι της οδού Δήμητρας και Ερυθρού Σταυ-
ρού 2  στη  Λάρισα ΤΚ  41221,  ως  οριστικό  ανάδοχο ,με  προσφερόμενη  συνολική τιμή:
346.750,13€ συμπ/νου ΦΠΑ 24% , καθώς η προσφορά της  είναι πλήρης, σύμφωνη με
τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και η οικονομική της προσφορά
ήταν  χαμηλότερη του προϋπολογισμού  . 

Η  σύμβαση  σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν4412/2016 δύναται να  τροποποιηθεί, χωρίς
υπέρβαση του συμβατικού αντικειμένου.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καλαφατέλης Ιωάννης

ΤΑ   ΜΕΛΗ
              1.Φωτάκης Ιωάννης  
              2. Κόκκαλης Εμμανουήλ
              3. Τσουδερός Ιωάννης
              4. Κριεμάδης Στέφανος

Η  απόφαση  αυτή  να  δημοσιευτεί  στο  διαδικτυακό  τόπο  του  προγράμματος
«Διαύγεια»
Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

Σελίδα 7 από 8

ΑΔΑ: ΩΖΛ3Ω93-ΤΛΨ



Σελίδα 8 από 8

ΑΔΑ: ΩΖΛ3Ω93-ΤΛΨ


		2023-10-24T12:16:00+0300
	Athens




